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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk håndvask.
Opbevaring og adskillelse af fødevarer på lager, køl og frost
herunder målt temperatur.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Følgende er konstateret: Virksomheden er
igang med optøning af 36 pizzaslices ovenpå kummefrysere ved
rumtemperatur på ca. 20°C i baglokale. På pizzaen er der målt
en overfladetemperatur på 9,6°C. Ud over de slices der ligger til
optøning i poser ovenpå fryser, er 2 af kummefryserne
halvfyldte med tilsvarende poser med nedkølet og indfrosset
pizzaslices.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De er til privat
brug. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Emhætte i produktioneskøkkenet har kraftige brune belægninger hvorfra der ses
dråbedannelse både i emfang og på filtre. Der er bag køleskab med drikkevarer og skabe i køkkenet bag hvid
skab med skuffer snavs og skidt af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, det skal vi have gjort rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Butik, køkken og lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har overtaget
risikoanalysen fra tidligere ejer. Virksomheden er vejledt konkret om at lave en ny.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


